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Näringsliv och jobbskapande

Fler jobb och fler företag – ett starkare Göteborg

Göteborg ska vara en stad där företag växer och människor får jobb. Liberalerna vill
minska krånglet, stärka företagsklimatet och skapa fler vägar till arbete.

Förenkla regler och korta handläggningstider för företag

Stärka företagsklimatet och förbättra dialogen med näringslivet

Säkerställa bättre kompetensförsörjning genom utbildning

Få fler människor i arbete genom tydliga krav och stöd

Stärka kopplingen mellan skola och arbetsmarknad

Underlätta för småföretag att växa och anställa

Utveckla stadens arbete med etableringar och investeringar

Göra Göteborg mer attraktivt för företag och innovation

Jobb och företagande är avgörande för Göteborgs utveckling. När fler arbetar och företag växer stärks

stadens ekonomi och möjligheterna att finansiera välfärden.

Göteborg har en stark tradition som industristad och innovationscentrum, men konkurrensen om företag och

investeringar är hård. För att fortsätta utvecklas krävs ett bättre företagsklimat.

Liberalerna vill göra det enklare att driva företag i Göteborg. Långa handläggningstider och krångliga regler

ska minska. Företag ska mötas av en kommun som är serviceinriktad, effektiv och förutsägbar.

Kompetensförsörjning är en av de största utmaningarna. Företag behöver rätt kompetens för att växa.

Därför måste utbildningssystemet fungera bättre och kopplas tydligare till arbetsmarknadens behov.

Fler människor måste också komma i arbete. I dag står många utanför arbetsmarknaden, särskilt i utsatta

områden. Liberalerna vill kombinera stöd med tydliga krav – arbete är vägen in i samhället och till egen

försörjning.

Stadsutvecklingen  spelar  också  roll  för  näringslivet.  En  stad  som fungerar,  med bra  infrastruktur  och

attraktiva miljöer, lockar företag och investeringar.
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Göteborg ska vara en stad där det lönar sig att arbeta, där företag kan växa och där fler människor får

möjlighet att forma sina egna liv. Liberalerna vill stärka näringslivet och skapa fler jobb i hela staden.
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